IRYAN

INSCRICAO

201701054-0
201711460-2
201712440-4
201704642-5
201710912-8
201700298-0
201710038-5
201709945-6
201713249-3
201708819-6
201704295-7
201711185-5
201708321-7
201716237-6
201713446-2
201704963-1
201708630-2
201702375-0
201707870-4
201716050-7
201707777-0
201714250-9
201709949-5
201716531-9
201707989-1
201715719-0
201708450-4
201715805-0
201704820-9
201706538-6
201715420-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 334 - Educacao Fisica-Licenciatura (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANELYSE DE MOURA DOS SANTOS
RAFAELLA VITORIA LIBERATO LIMA
DANIELA VITORIA COUTO DE LIMA
LUANA MARIA FERREIRA DA SILVA
ISADORA DE OLIVEIRA MEDEIROS
ISABELA MAZINI COELHO

ANE ELISY MICHELETTI SOTOCORNO
BRUNA AKEMI SCARPELLI

PEDRO HENRIQUE LOPES DE SENE
EDUARDO CESAR FRANCO BERALDI
ROBERTA CREPALDI BORSATTO
PAMELA CARLA DOS SANTOS

JULIA GRAZIELLA SILVA DE SA

JOSE ALBUQUERQUE IUZOFOVICH DE HARO
CAMILA DE MORAES OLIVEIRA

ANA MARIA MERIGHI SARTORELLE
GABRIEL YUJI TAMASHIRO SAKAGUTI
ANA BEATRIZ DE FREITAS

RAFAEL CARDOSO DOS SANTOS COUTINHO
HIAGO MOREIRA SILVA

MARIAN HELOISA OLIVEIRA DE PAULA BORGES
GEOVANA AQUINO GOMES

WILLIAM COSTA SILVA

GABRIELLA MAIA KIRSTEN

CARLOS EDUARDO ALVES ARTERO
FELIPE AUGUSTO FERREIRA

BRENDA BOSCARIOLI ALBUQUERQUE
VITORIA GABRIELY VIEIRA DA SILVA
MARIANA CONSOLIN RODA

VINICIUS EMANUEL ALCANTARA MAFRA
KEISY KAUANY ALVES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
36.5 15.5
26.5 10.5
255 12.5
33.5 17.0
29.0 7.5
39.5 26.0
22.0 14.0
31.0 13.5
315 26.5
27.5 18.5
27.5 9.5
26.5 16.5
26.5 13.5
25.0 21.0
25.0 13.5
16.0 5.0
40.0 145
26.0 215
32.5 10.5
20.0 13.5
215 175
32.0 16.5
30.5 8.0
19.0 16.0
19.5 16.5
22.5 17.0
16.0 8.5
25.5 11.0
33.0 115
23.0 12.5
12.5 13.5

LIN.
ESTR

12.0
4.0
6.0
6.0
5.0

13.0
0.0
4.0
2.0
4.0
4.0
8.0
0.0
4.0
6.0

15.0
6.0

10.0
5.0
4.0
0.0
0.0

10.0
0.0
2.0
0.0
0.0
6.0
2.0
6.0
2.0

EDF
24.0
14.0
12.0
14.0
16.0
14.0
16.0
18.0
12.0
18.0
18.0
16.0
10.0
16.0
10.0

6.0
18.0

4.0
20.0
22.0
16.0

6.0
12.0

6.0
22.0
18.0

8.0
18.0
12.0
16.0
12.0

HIS
14.0
14.0

8.0
10.0
10.0
12.0
12.0
12.0
18.0
10.0

8.0
10.0
10.0
10.0
10.0

6.0
10.0
12.0

8.0

8.0
16.0
18.0
14.0
10.0

8.0
16.0
10.0
12.0
10.0

2.0

6.0

RED
100.0
114.0
108.0
108.0

88.0
80.0
108.0
97.0
68.0
92.0
90.0
83.0
96.0
105.0
69.0
87.0
72.0
69.0
60.0
68.0
73.0
87.0
65.0
95.0
87.0
83.0
80.0
76.0
84.0
66.0
87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

202.0
183.0
172.0
188.5
155.5
184.5
172.0
175.5
158.0
170.0
157.0
160.0
156.0
181.0
1335
135.0
160.5
142.5
136.0
1355
144.0
159.5
139.5
146.0
155.0
156.5
1225
148.5
152.5
125.5
133.0

ETAPA 2
(PESO 2)

171.0
180.5
174.0
147.5
178.5
162.5
156.0
151.0
171.0
157.0
150.0
143.5
1425
146.0
172.0
155.5
135.0
158.0
154.0
142.0
134.0
101.0
142.0
119.0
102.5
110.5
119.0
105.0

91.0
113.0

77.0

ETAPA 1
(PESO 1)

181.5
146.0
177.5
148.5
151.0
124.0
160.0
157.5
139.0
117.0
148.0
151.5
161.5
104.0
1395
153.5
120.5
109.0
1225
143.0
131.0
154.0
101.5
126.5
133.0
112.0
136.5
101.5
117.0

87.0
127.0

ESCORE FINAL
927.5
873.0
869.5
820.5
819.0
818.0
816.0
810.5
797.0
771.0
762.0
758.5
758.5
758.0
750.5
734.5
7115
710.0
702.5
698.0
687.0
675.0
664.5
656.5
648.0
646.0
619.5
608.5
604.0
564.0
547.0

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201704301-6
201707876-8
201708641-6
201710985-4
201707168-8
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CURSQO: 334 - Educacao Fisica-Licenciatura (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 B
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR EDF HIS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
ALINE MARRY TOGUIM 29.0 13.5 2.0 12.0 10.0 80.0 146.5 82.0 76.5 533.5 32 LISTA DE ESPERA
LUCAS MARION DA SILVA 27.5 6.0 2.0 16.0 8.0 49.0 108.5 96.5 73.0 483.0 33 LISTA DE ESPERA
IGOR PASQUARELLI CAVALLI 23.0 105 0.0 6.0 0.0 N.A -- - -- -- - REPROVADO
GUILHERME AUGUSTO TREVISAN CALDEIRA 26.5 6.0 10.0 8.0 4.0 0.0 = = = = = REPROVADO

MARCOS ANTONIO DA COSTA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE



